Cornélio Procopio, 03 de julho de 2017.

AO DIGNISSIMO SR. DR.
HELVECIO ALVES BADARO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DESTA CIDADE

REQUERIMENTO

| Ref: nomeago vereador.

O 1° Suplente de Vereador da Coligacdo Cornélio com Etica e
Fiscalizagdo formada pelos partidos PMDB e PDT, ao final assinado, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, vem, por meio deste, nos termos do paragrafo
primeiro, do art. 28 da Lei Organica do Muncipio, requerer e solicitar a Vossa
Exceléncia, seja dada posse como vereador, ante o licenciamento por 30 (tinta) dias
do vereador Fernando V. Peppes, conforme requerimento aprovado pelo Plenario da
ultima sesséo, onde consta, inclusive, o chamamento do respectivo suplente, apresentado
neste ato os documentos necessario para posse: cépia do diploma eleitoral, copia do RG
e CPF, comprovante de residéncia e relagao de bens.

Atenciosamente,
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Cornelio IO/

Recebidg 201,
Horas: :@m——
ENCARREGADO



Cartido
Ourocard Visa
N® 4984 **#+x »wv* (0983 (

Pag. 601 de 002

Data prevista para o fechamento da praxima fatura: 26.05.2017

Vencimento: ]

Ml Ll 10/05/2017
> Atengdo:
wiminnih "'"'""'""'""'"""'I - Em caso de pagamento inferior ao valor total, o cliente devera arcar com as taxas e
CTC CURITIBA PR PL10 Postagem : 280042017 encargos apontados nesta fatura, incidentes sobre a diferenca entre o valor total e o valor
e==ca VVELLI TON RODRIGUES Vencimento: 100572017 PanaZO se]a efatuado exatamente o pagamento mi P! fats d
minimo, na proxima fatura poderdo ser
=== AVENIDA NOSSA SENHORA DO fir de, no maximo, R$ 50,04. Consulle o CET
N———— no quadro Custo Efeuvo Total desta fatura, item Crédito Rotativo/Saques.
e q
§ _—— CENTRO . Pagamento minimo: (1)) { Pagamenio parcelado:(z)
5 E===  86300-000 CORNELIO PROCOPIO - PR Valor Total:
—— RS R 91 03 || ENTRADA 59,61
=== 602, 16 ! +23% 59.58
[} 1l
i f i (1) O pagarnenta minimo inclui as nosta fatura, caso existam.
i f ‘ (2) Para parcelar osta fatura em 24 vozos (1 + 23), paguo até o vsncimcmo do uma $é voz, o vnlnr da ontrada
] N | (R§$ 59,61 - CET 201,43%a.a). Se vocé possui p. 1 a de quo seria debitada neste més ja
! contempta o valor da entrada. Para p 2pos o i da fatura, fta de outros planos de parcelamento

7213195069084450000018837430280417 e informagdes sobre o CET, acesse bb.com. be/parcelesuafalira, procure um caixa cletrdnico ou figue para a Central de
Atendimento do Banco do Brasil.

> Total da Fatura > IOF e Encargos nesta Fatura  » Encargos Financeiros > Tarifas
Saldo - R$ 602,16 IOF L . 1 2 Consulte as tarifas do seu cartdo na
Saldo convertido - R$ 0,00 -+ Retiradas e uso do limite grgg!:° gma";"’d g-gg g'gg Tabela de Tarifas do Banco de Brasil,
de crédito rotativo 1.94 J reci g alrce aco 1228 1428 disponivel em iodas as agéncias ou
Tofal da fatura - R$ 602,16 Jros de alraso y Ny acesse www.bb.com.br
. Encargos I1\/Iulla por e:gasg o 2,00 2,00 . .
- Para o periodo - %
» Resumo em Real . Seliradas na fungao crédito 000 2- Mg para o > preniena perlodo - % 20 mds
* Uso do limite de crédito
Saldo anterior 571,64 rotativo 0,82 .
Pagamentos/Créditos -57164 | it > Uso no Exterior
Compras/Débitos 602 16 > Limites E preciso habilitar seu Ourocard antes
Saldo - R$ 60216 Total para iransagéo a vista 3.543 ﬁe ullléz?‘-lo f“° ZX‘%'O' |°l' em siles
Saldo parcelado 1.6'01 Saques (incluido no tatal transagio 3.543 ospedados fora do Brasi
a vista)
faturas futuras Total para transagées 0
> Resumo em Délar g?;ffﬁf?s 0 Custo Efetivo Total (CET)
Compras’/S.aques 0,00  Consulte seus limites disponiveis, acesse : Servigos kﬂe:s(‘g) j,l\al\)l%s(%c)’ Adicional (% Dié'rkig-(%) CET ao Ano (%)?
g:ggi::, :ebllos g.% WWWP -b‘t’~°°'“-b' Voo/Livel Crédito Rotativo Saques’ 9,79 206,72 0.38 0,0082 220,63
g OoNnto pra VocellLive
Saldo atual - US$ 0,00 > Pontuacs P ad ° Parcelado administradora3 9,38 193,26 0,38 0.0082 195,09
Taxa de conversio 0,0000 onuagao acumulada 0 Pagamento de Contas 740 135353 038 0.0082 13736
Saldo convertido - R$ 000 oM 24042017 (parcelado)>4 : ' ' ' ‘
1. Avariagio cambial a crédito ou a débito C Ite pontos a p e saldg atual: 1-Taxas vigentes alé o vencimenlo desta falura.sujeito a alteragdes para o proximo perfodo.  Para chentes que
entre o dolar informado na faturale a dJata do ;ca‘xas eletrdnicos: Ponto pra Vocé >Prog. ::mn;n&:;c:;o:fg&tﬂ&?ﬁﬁ;::!:;;créato do rotativo e saque Brasil sera de 15,60% ao més, CET 499,28
é fatur. no  saa na b P - 2 - Resuitade de Incidéncia da Taxa 0o ano, |OF Adicional ¢ IOF Diario projetado para o periodo de um ano.
proxima fatura, sem encargos. ~internet Ponto pra Vocé>Dem. Acum. Pontos. 3 - Taxas de juros sujsitas a ateragdes. Em caso de duvidas, a Central de A BB.
- Aplicativo BB no mobile: Ponto pra 4 - Os servigos ndo estiio disponiveis para clientes nio-correntislas do Banco do Brasil,
Vocé>Dem. Acum. Pontos. Obs.: Tarifa de Saque: R$ 8,00 por evento. Tasifa de Pagamento de Contas: R$ 4,00 por evento.

==m,| §IANB®DOBRASBL [001-9

Nome do Pagador ICPF/CNPJ/Enderego/Cidade/UF/CEP WELLITON RODRIGUES - CPF 047.683.059.11

= AVENIDA NOSSA SENHORA DO - ROCIO 1549 - CENTRO - 86300-000 - CORNELIO PROCOPIO - PR
%m Nosso Nimero N° do documento Data de Vencimento Valor Documento Valor Pago
——=| 000000000066048802 10/05/2017 602,16
=====31 Nome do Beneficidrio CNPJICPFIEndereg
— Banco do Brasil S.A. - CNPJ n®00.000.000/00001-91 - SBS Qd. 01 - SIA lote 31 Ed.Sede 1 - 2ss - 70073-900 Brasilia (DF) [T
=== Agenclalcég%oody g5 lbe{lflgq 10-9 Autenticacio Mecanica
4 D
ZZ BANCODOBRASIL | o010
Local de Pagamento Data de Vencimento,
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 10/05/2017
Nome do Beneficidrio CNPJ/CPFIEnderego Agéncia / Cédigo do Beneficidrio
Banco do Brasil S.A. - CNPJ n°00.000.000/00001-91 - SBS Qd. 01 - SIA lote 31 Ed.Sede 1 - 2°ss - 70073-900 Brasilia (DF) 4700-7 31027-91-10-9
Data do d to Ne do d te Espécie DOC. Aceite Data processamento | Nosso Numero
2510472017 §1041201 7 000000000066048902
Uso do Banco Cartelra Espécie Quantidade X Valor (=) Valor Documento
66 R$ | 602,16
Informagdes de responsabilidade do Beneficlério {-) Desconto / Abatimento -
O CAMPO VALOR DO DOCUMENTO ESTA PREENCHIDO COM O TOTAL DESTA FATURA. ]
VOCE PODE UTILIZAR O MESMO BOLETO PARAPAGAMENTO DE VALOR MENOR OU (+) Juros / Multa
OPTAR PELO PARCELAMENTO,PAGANDO O VALOR DE ENTRADA INFORMADO NESTA
FATURA. CONHECA OUTROS PLANOS DE_PARCELAMENTO NO SITE BB.COM.BR/ = Vaior Fago
PARCELESUAFATURA, NOS CAIXAS ELETRONICOS OU LIGUE PARA 0800 729 0001.
Nome do Pagader ICPF/CNPJ/Enderego/CldadefUFICEP
WELLITON RODRIGUES - CPF 047.683.059.11
AVENIDANOSSA SENHORA DO - ROCIO 1549 - CENTRO - 86300-000 - CORNELIO PROCOPIO - PR
Sacador / Avalista

Autentica¢@o Mecéanica - Ficha de Compensacéo

FATURA DEBITADA EM CONTA CORRENTE - NAO RECEBER
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Relacdo de Bens de Welliton jo<!in Rodrigues 12 Suplente do Chapa PMDB e PDT — Coligagdo
Cornélio com Etica e Fisc:/izo

1-25% de um apartamento situado na Cidade de Curitiba, na Rua Engenheiro Niepce da Silva,
200, apto 401, Bloco 8, Bairro Portio, no valor RS 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

2 —Conta Corrente, Banco (. <il S.A., agéncia 0224-0, conta corrente 24.638-7, no valor de
RS 340,00 (trezentos e quaren: s reais).

3 —Conta Corrente, Banc | co S.A., agéncia 5714, conta corrente 0001824, no valor de
RS 20,00 (vinte reais).

4 - Conta Poupanga, CEf — 7" " condmica Federal, agéncia 0388, conta poupanga 4327-6,
valor RS 200,00 (duzentos
Cornélio Procopin, “iho de 2.017.
i f} / ) ;/]
72 il b
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Juizo da 0262 Zona Eleitoral

Diploma

: A Doutora Luciana Andretta Molin Usae, Presidente da Junta Eleitoral, no uso de suas
atribuicées legais e nos termos do art. 215 e paragrafo Unico da Lei 4.737, de 15 de julho de 1965 - Cddigo
Eleitoral, expede o presente Diploma a

WELLITON JOSLIN RODRIGUES

como 1° Suplente de Vereador do Municipio de CORNELIO PROCOPIO, Estado do Parana, inscrito pela
Coligacao CORNELIO COM ETICA E FISCALIZACAO - 15-PMDB / 12-PDT, com 359 (Trezentos e cinquenta
e nove) votos, nas Eleigcbes Municipais de 02 de outubro de 2016.

Votacdo obtida pela Coligagao: 3.675 2
Total de eleitores aptos a votar: 37.691 i .

Abstengbes na circunscrigao: 8.076 Juiza da Junta Eleitoral da 0262 ZE
Total de votos apurados: 29.615

Total de votos em branco: 1.045

Total de votos nulos: 1.333



Oficio para Camara Municipal de Cornélio Procdpio - PR.

C. Procépio, 27 de junho de 2.017.

Exmo. Sr.
Helvécio Alves Badaré
Presidente da Camara

Nesta

Assunto: Pedido de licenga para tratar de assuntos particulares.

Excelentissimo Presidente.

De conformidade com o que preceitua o art. 28, Inc. |, paragrafo 12 da Lei
Orgénica do Municipio e art. 113, paragrafo terceiro, Inc. Il do Regimento Interno da
Camara de Vereadores, serve o presente para comunica-lo que preciso afastar-me da
vereanca, pelo prazo de 30 (trinta) dias, a partir de 01 de julho de 2.017, para tratar de
assuntos de interesse particular.

Uma vez deferida a licenga, requer que se dé ao chamamento do respectivo
suplente do PMDB, conforme estipula o Regimento Interno dessa casa e a Lei Eleitoral.

Atenciosamente,
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Vereador - PMDB



